dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-21

02-21

03-21

04-21

05-21

06-21

07-21

08-21

09-21

10-21

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "LeHTp oueHKN
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkmn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "LeHTp oueHKNn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
v npasa"

CBepeHusn

NaTbeinoB JInHap MiHayniosuy

005272

12.01.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

14.01.2021

15.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

OOBEKT Ol EeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK, OLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HeOBMXNMOCTK

3eMesibHbIN Y4acTOoK, OLeHKa
HEeABMXXNMOCTHN

ApeHOa HeXWUbIX NoOMeLLEeHNN,
OLleHKa HeaBVXXUMOCTU

Xwnnble noMelleHUs, oL eHKa
HeABNXNMOCTHU

XXwnnble noMelleHVs, oL eHKa
HeABNXUMOCTHU

MXusible nomMeLeHns, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTHU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunnble nomelweHns, oueHka
HeaBMXMMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



11-21

12-21

13-21

14-21

15-21

16-21

17-21

18-21

19-21

20-21

21-21

22-21

23-21

24-21

25-21

26-21

OO0 "UeHTp oueHKkmn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
n npasa"

26.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa
HeABMXXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acToK, OLeHKa
HeOBV>XUMOCTU

XXunble nomelleHUs, oLeHKa
HeOABVXXNMOCTH

Xwnnble noMelleHUs, oL eHKa
HeOABNXUNMOCTHU

XKwnnble noMmelleHVs, oL eHKa
HeOABNXUMOCTHN

MXusible nomMeLeHns, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTHN

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunble nomelweHns, oueHka
HeOBMXNMOCTK

3eMesibHbIN Y4acTOoK, OLeHKa
HEeABMXXNMOCTHN

XXunble nomelleHUs, oLeHkKa
HEOABNXUMOCTN

XXunnble noMeLlleHUs, oL eHKa
HeOABNXUMOCTHU

Xwnnble noMeLlleHVs, oLeHKa
HeOABNXUNMOCTHU

MXusible nomMeLeHns, oLeHKa
HeOBUXKUMOCTHU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HeaBNXMUMOCTK

Xunnble nomMelweHns, oueHkKa
HeaOBNXMMOCTK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



27-21

28-21

29-21

30-21

31-21

32-21

33-21

34-21

35-21

36-21

37-21

37/1-21

38-21

39-21

40-21

OO0 "UeHTp oueHKkmn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

09.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa
HeABMXXNMOCTHN

ApeHa HeXWUbIX NoOMeLLEHNN,
OLleHKa HeABVXUMOCTH

TpaHcnopT, oueHKa ABUXXNUMOro
mnMmyuiecTtBa

Xwnnble noMelleHUs, oL eHKa
HeOABNXUNMOCTHU

3eMenbHbIN Yy4acCTOK, OUEeHKa
HeOABNXUMOCTHN

CTaHKW, oueHKa ABVXXUMOro
UMyLlecTBa

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunble nomelweHns, oueHka
HeOBMXNMOCTK

ApeHaa HeXXWJbIX NOMELLEHWNA,
OoLUEeHKa HeOBUXXMMOCTU

XXunble nomelleHUs, oLeHkKa
HEOABNXUMOCTN

30aHusA, 3eMeJibHble YyHacTKu,
obopynoBaHue, oLeHKa
OBUXXUMOIO UMYLLIECTBA,
OLlEHKa HeABUXNMOCTHU

30aHusA, 3eMeJibHble yHacTKu,
obopynoBaHue, oLeHKa
OBVWKNMOIo nMyulecTtBa,
OLlEHKAa HeOBUXNMOCTHU

XXunble nomeuleHUs, oueHKa
HEeOBNXNMOCTN

3eMenbHbIf y4acCTOK, OUeHKa
HEOABVXXNMOCTH

3eMenbHbIN Yy4acCTOK, OUEeHKa
HeOABNXUNMOCTHU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



41-21

42-21

43-21

44-21

44/1-21

44/2-21

45-21

46-21

47-21

48-21

49-21

50-21

51-21

52-21

53-21

54-21

OO0 "UeHTp oueHKkmn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
n npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

18.02.2021

20.02.2021

20.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

28.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

Xunble nomMelweHns, oueHkKa
HeaBNXNMOCTK

XXunble nomelleHUs, oueHkKa
HeOABMXUNMOCTHN

3eMenbHbIf Yy4acCToOK, OoUueHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeXunble 30aHns, oueHKa
HeOABNXUNMOCTHU

3eMesibHble y4aCTKK, ol eHKa
HeOABNXUMOCTHN

TpaHcnopT, MaLlUUHbI U
obopynoBaHus, oLeHKa
ABVKMMOr0 MMmyLecTBa

Xunble nomeuleHUs, oueHKa
HEeOABMXNMOCTN

Xwnnble noMelLeHns, oLeHKa
HEOABVXXNMOCTH

unnble nomelleHUs, oL eHKa
HeOABNXUMOCTHU

Knnble nomeLlleHns, oLeHKa
HeOABNXUMOCTHU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunble nomelweHns, oueHkKa
HeaOBMXNMOCTK

Xunnble nomMelweHns, oueHka
HeaBNXNMOCTK

XXunble nomelleHUs, oLeHkKa
HEeOBNXNMOCTN

Xunnble noMeLlLeHns, oL eHKa
HEOABVXXNMOCTH

unnble nomeLlleHUs, oL eHKa
HeOABNXUMOCTHN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



55-21

56-21

57-21

58-21

59-21

60-21

61-21

62-21

63-21

64-21

65-21

66-21

67-21

68-21

69-21

70-21

OO0 "UeHTp oueHKkmn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
n npasa"

02.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

Xunble nomMelweHns, oueHkKa
HeaBNXNMOCTK

ApeHa HeXWUbIX NoOMeLLEHNN,
OLleHKa HeABVXUMOCTH

XXunble nomelleHUs, oLeHKa
HeOABVXXNMOCTH

ApeHpaa obopyaoBaHus, OLeHKa
OBVXXMMOrO NMYLLIECTBA

ApeHpaa obopyaoBaHus, oLeHKa
OBV>XXMMOr0O NMYLLIECTBA

MXusible nomMeLeHns, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTHN

Xunnoe 3paHune, oueHKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunble nomelweHns, oueHka
HeOBMXNMOCTK

He>xnnble noMmeleHns, oueHKa
HeaBMXMMOCTK

XXunble nomelleHUs, oLeHkKa
HEOABNXUMOCTN

XXunnble noMeLlleHUs, oL eHKa
HeOABNXUMOCTHU

Xwnnble noMeLlleHVs, oLeHKa
HeOABNXUNMOCTHU

MXusible nomMeLeHns, oLeHKa
HeOBUXKUMOCTHU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HeaBNXMUMOCTK

Xunnble nomMelweHns, oueHkKa
HeaOBNXMMOCTK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



71-21

72-21

73-21

74-21

75-21

76-21

77-21

78-21

79-21

80-21

81-21

81/1-21

82-21

83-21

84-21

85-21

OO0 "UeHTp oueHKkmn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
n npasa"

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

Xunble nomMelweHns, oueHkKa
HeaBNXNMOCTK

ApeHa HeXWUbIX NoOMeLLEHNN,
OLleHKa HeABVXUMOCTH

ApeHaa HeXXnnbix rnomeLleHnn,
OUEeHKa HeABUMXXNMOCTH

ApeHa HeXWUbIX NoOMeLLEeHNN,
oueHKa HeLBUXXMMOCTH

ApeHAa HeXWUJbIX NoOMeLLEeHNN,
oueHKa HeBMXXMMOCTH

ApeHa HeXWUNbIX MOMeLLEHNN,
oLueHKa HeoBMXXMMOCTH

ApeHaa HeXWUJbIX NOMELLEHWUNA,
OLEeHKa HeZBUXXMMOCTH

ApeHaa HeXWJbIX NOMELLEHWNNA,
OoLEeHKa HeOBMXXMMOCTU

He>xnnble noMmeleHns, oueHKa
HeaBMXMMOCTK

He)xxunble nomelleHns, oLeHKa
HEOABNXUMOCTN

ApeHa HeXXWUsbIX NoOMeLLEHNN,
oueHKa HeLBUXXMMOCTH

ApeHAa HeXWUJbIX MoOMeLLEHNN,
oueHKa HeBUXXMMOCTH

He)Xunble nomMeLLleHns, oLeHKa
HeOBUXKUMOCTHU

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HEeOBMXXNMOCTU

He>xnnble noMmeLleHnsa, oueHKa
HeaBNXMUMOCTK

KombaiH, oueHKa OBUXXUMOIo
nMyLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



86-21

87-21

88-21

89-21

90-21

91-21

92-21

93-21

94-21

95-21

96-21

97-21

98-21

99-21

100-21

OO0 "UeHTp oueHKkmn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

31.03.2021

Xunble nomMelweHns, oueHkKa
HeaBNXNMOCTK

XXunble nomelleHUs, oueHkKa
HeOABMXUNMOCTHN

He)xunble nomelleHUs, oLeHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeXunble noMewleHns, oLeHKa
HeOABNXUNMOCTHU

XKwnnble noMmelleHVs, oL eHKa
HeOABNXUMOCTHN

MXusible nomMeLeHns, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTHN

Hexunnble noMeweHnsd, oueHkKa
HeoBMXNMOCTU

Xunble nomelweHns, oueHka
HeOBMXNMOCTK

Xunble nomMelweHns, oueHkKa
HeaBMXMMOCTK

XXunble nomelleHUs, oLeHkKa
HEOABNXUMOCTN

XXunnble noMeLlleHUs, oL eHKa
HeOABNXUMOCTHU

Xwnnble noMeLlleHVs, oLeHKa
HeOABNXUNMOCTHU

He)Xunble nomMeLLleHns, oLeHKa
HeOBUXKUMOCTHU

Hexunnble noMmeweHnsd, oueHkKa
HeoBMXMMOCTN

Xunnble nomelweHns, oueHkKa
HeaBNXMUMOCTK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



