Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Латыпов Линар Гиндуллович 005272								
						12.01.2009				
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление квалификационного		Вид определяемой стоимости
		01-21	ООО "Центр оценки и права"	14.01.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная				
02-21	ООО "Центр оценки и права"	15.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
03-21	ООО "Центр оценки и права"	18.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
04-21	ООО "Центр оценки и права"	18.01.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
05-21	ООО "Центр оценки и права"	18.01.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная						
06-21	ООО "Центр оценки и права"	18.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
07-21	ООО "Центр оценки и права"	19.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
08-21	ООО "Центр оценки и права"	19.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
09-21	ООО "Центр оценки и права"	25.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						
10-21	ООО "Центр оценки и права"	26.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная						

11-21	ООО "Центр оценки и права"	26.01.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
12-21	ООО "Центр оценки и права"	27.01.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
13-21	ООО "Центр оценки и права"	28.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
14-21	ООО "Центр оценки и права"	29.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
15-21	ООО "Центр оценки и права"	29.01.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
16-21	ООО "Центр оценки и права"	01.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
17-21	ООО "Центр оценки и права"	01.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
18-21	ООО "Центр оценки и права"	02.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
19-21	ООО "Центр оценки и права"	03.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
20-21	ООО "Центр оценки и права"	03.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
21-21	ООО "Центр оценки и права"	05.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
22-21	ООО "Центр оценки и права"	08.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
23-21	ООО "Центр оценки и права"	08.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
24-21	ООО "Центр оценки и права"	08.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
25-21	ООО "Центр оценки и права"	08.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
26-21	ООО "Центр оценки и права"	09.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная

27-21	ООО "Центр оценки	09.02.2021	Земельный участок, оценка	Рыночная
	и права"	0310212021	недвижимости	T BITTO ITTO
28-21	ООО "Центр оценки и права"	09.02.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
29-21	ООО "Центр оценки и права"	10.02.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная
30-21	ООО "Центр оценки и права"	11.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
31-21	ООО "Центр оценки и права"	11.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
32-21	ООО "Центр оценки и права"	11.02.2021	Станки, оценка движимого имущества	Рыночная
33-21	ООО "Центр оценки и права"	12.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
34-21	ООО "Центр оценки и права"	12.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
35-21	ООО "Центр оценки и права"	12.02.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
36-21	ООО "Центр оценки и права"	15.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
37-21	ООО "Центр оценки и права"	15.02.2021	Здания, земельные участки, оборудование, оценка движимого имущества, оценка недвижимости	Рыночная
37/1-21	ООО "Центр оценки и права"	15.02.2021	Здания, земельные участки, оборудование, оценка движимого имущества, оценка недвижимости	Рыночная
38-21	ООО "Центр оценки и права"	17.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
39-21	ООО "Центр оценки и права"	17.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
40-21	ООО "Центр оценки и права"	17.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная

	000 "Центр оценки		Жилые помещения, оценка	
41-21	и права"	18.02.2021	недвижимости	Рыночная
42-21	ООО "Центр оценки и права"	20.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
43-21	ООО "Центр оценки и права"	20.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
44-21	ООО "Центр оценки и права"	25.02.2021	Нежилые здания, оценка недвижимости	Рыночная
44/1-21	ООО "Центр оценки и права"	25.02.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	Рыночная
44/2-21	ООО "Центр оценки и права"	25.02.2021	Транспорт, машины и оборудования, оценка движимого имущества	Рыночная
45-21	ООО "Центр оценки и права"	25.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
46-21	ООО "Центр оценки и права"	26.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
47-21	ООО "Центр оценки и права"	26.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
48-21	ООО "Центр оценки и права"	26.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
49-21	ООО "Центр оценки и права"	26.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
50-21	ООО "Центр оценки и права"	26.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
51-21	ООО "Центр оценки и права"	28.02.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
52-21	ООО "Центр оценки и права"	01.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
53-21	ООО "Центр оценки и права"	02.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
54-21	ООО "Центр оценки и права"	02.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная

55-21	ООО "Центр оценки и права"	02.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
56-21	ООО "Центр оценки и права"	02.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
57-21	ООО "Центр оценки и права"	03.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
58-21	ООО "Центр оценки и права"	04.03.2021	Аренда оборудования, оценка движимого имущества	Рыночная
59-21	ООО "Центр оценки и права"	04.03.2021	Аренда оборудования, оценка движимого имущества	Рыночная
60-21	ООО "Центр оценки и права"	04.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
61-21	ООО "Центр оценки и права"	05.03.2021	Жилое здание, оценка недвижимости	Рыночная
62-21	ООО "Центр оценки и права"	05.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
63-21	ООО "Центр оценки и права"	05.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
64-21	ООО "Центр оценки и права"	09.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
65-21	ООО "Центр оценки и права"	09.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
66-21	ООО "Центр оценки и права"	09.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
67-21	ООО "Центр оценки и права"	09.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
68-21	ООО "Центр оценки и права"	09.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
69-21	ООО "Центр оценки и права"	09.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
70-21	ООО "Центр оценки и права"	09.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная

71-21	ООО "Центр оценки и права"	10.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
72-21	ООО "Центр оценки и права"	10.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
73-21	ООО "Центр оценки и права"	10.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
74-21	ООО "Центр оценки и права"	11.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
75-21	ООО "Центр оценки и права"	11.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
76-21	ООО "Центр оценки и права"	11.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
77-21	ООО "Центр оценки и права"	11.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
78-21	ООО "Центр оценки и права"	15.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
79-21	ООО "Центр оценки и права"	15.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
80-21	ООО "Центр оценки и права"	15.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
81-21	ООО "Центр оценки и права"	15.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
81/1-21	ООО "Центр оценки и права"	15.03.2021	Аренда нежилых помещений, оценка недвижимости	Рыночная
82-21	ООО "Центр оценки и права"	16.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
83-21	ООО "Центр оценки и права"	16.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
84-21	ООО "Центр оценки и права"	17.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
85-21	ООО "Центр оценки и права"	18.03.2021	Комбайн, оценка движимого имущества	Рыночная

86-21	ООО "Центр оценки и права"	19.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
87-21	ООО "Центр оценки и права"	19.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
88-21	ООО "Центр оценки и права"	19.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
89-21	ООО "Центр оценки и права"	22.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
90-21	ООО "Центр оценки и права"	25.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
91-21	ООО "Центр оценки и права"	26.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
92-21	ООО "Центр оценки и права"	26.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
93-21	ООО "Центр оценки и права"	26.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
94-21	ООО "Центр оценки и права"	29.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
95-21	ООО "Центр оценки и права"	29.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
96-21	ООО "Центр оценки и права"	29.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
97-21	ООО "Центр оценки и права"	29.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
98-21	ООО "Центр оценки и права"	29.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
99-21	ООО "Центр оценки и права"	29.03.2021	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
100-21	ООО "Центр оценки и права"	31.03.2021	Жилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная